令和７年３月４日

加盟登録チーム 各位

名古屋サッカー協会３種委員会

委員長   松 村  健

令和７年度 名古屋サッカー協会３種委員会 総会のお知らせ

 春の近づきを感じる日が多くなってきました。平素は、本協会事業のために何かとご理解・ご協力

をいただきありがとうございます。

 さて、新年度のはじまりにあたり、下記のように名古屋サッカー協会３種委員会の総会を行いま

す。年度始めのお忙しい時期ではありますが、令和７年度に実施予定の名古屋サッカー協会３種委員

会が主催する各種大会（下記大会名参照）に参加予定の学校チーム、クラブチーム代表者の方は必ず

出席していただきますようお願いいたします。（欠席される場合も必ず代理の方の出席をお願いしま

す）

 どの大会にも参加しない場合、総会に出席する必要はありません。

ただし、チームが名古屋地区に所属するかの確認作業及び資料の配布（総会に出席しないチームに

ついては後日郵送）を行いますので、必ず下記Googleフォームにて必ず登録作業をお願いいたしま

す。

【名古屋サッカー協会３種委員会 主催大会一覧】

・高円宮杯ＪＦＡＵ－１５サッカーリーグ２０２５名古屋

・ＡＩＦＡＵ－１４サッカーリーグ２０２５名古屋

・名古屋市ユース（Ｕ－１４）サッカー選手権大会２０２５

・ＡＩＦＡＵ－１３中学校サッカー選手権大会２０２５

・名古屋市３種交歓サッカー

 ※参加チーム数の集まり次第では、大会開催を中止にする場合があります。

記

日 時   令和７年４月５日（土）   受付時間１８：００～  会議時間１８：２０～

場 所   名古屋市中小企業振興会館 吹上ホール

           ※ 千種区吹上二丁目６－３  地下鉄 吹上駅 徒歩５分 有料駐車場あり

内 容 ・ 役員紹介

    ・ 各大会の大会申し込み、大会運営、会場使用について

・ ホームページ・メールによる申し込みについて

・ 令和７年度事業計画について（紙上）

    ・ 令和６年度決算報告、令和７年度予算計画について（紙上）

・ チーム登録について（紙上）

・ 審判認定、更新講習会について（紙上）

・ その他

 ※２０２５年度、名古屋サッカー協会３種委員会に加盟、登録するチーム（中学校チーム、クラブ

チームともに）は、下記QRコードをスキャンし、Googleフォームにて必要事項を記入し、必ず送

信してください。

https://forms.gle/QqupfTgHjK7CizN77

【協会登録について】

チーム登録費１６，０００円 個人登録費２，０００円×人数の予定です。各チームに日本サッカ

ー協会から案内が届くと思いますので、各チームで進めていただいて構いません。

※チーム登録の領収書が必要なチームは、県協会へ直接連絡してください。（TEL 052-846-2320）

【大会参加費について】

 各大会の参加費については、１チームにつき、以下のようになりますのでご確認ください。

高円宮杯ＪＦＡＵ－１５サッカーリーグ２０２５名古屋 5,000円

名古屋市ユース(U-14)サッカー選手権大会２０２５ 2,000円

ＡＩＦＡＵ－１４サッカーリーグ２０２５名古屋 6,000円

ＡＩＦＡＵ-13中学校サッカー選手権大会２０２５名古屋 2,000円

総会時の年間一括払いは、今年度実施いたしません。

U-15サッカーリーグに参加するチームは、総会時に参加費５０００円を現金にてお支払い下さい。

(U-14)サッカー選手権大会、U-14サッカーリーグ、U-13中学校サッカー選手権大会については、ホ

ームページに要項が掲載後、振込にて参加費をお支払い下さい。

【高円宮杯ＪＦＡＵ－１５サッカーリーグ２０２５名古屋】

参加申込書、参加予定表をＨＰからダウンロードし、必要事項を記入して、参加費とともに総会時

に提出してください。

【連絡先】 ３種委員会総務委員長 大坂 慎 ０７０－１２１１－３６１２

①地区名

②チーム名

今年度予定
している大会

AIFAU-14
サッカーリーグ
2025名古屋

名古屋市ユース
(U-14)サッカー
選手権大会2025

AIFAU-13中学校
サッカー選手権大会

2025名古屋

参加費 6000円 2000円 2000円

チーム A B A A A

③参加予定

※総会時に、このプリントを提出してください。

5000円

※注意事項※
①市立中学校は「　区名(千種・昭和等)　」を記入、
　市立中学校以外は「　私学　」または「　クラブ　」に〇をつけてください。
③参加する予定の大会に〇を記入してください。
＊大会参加費はU-15のみ総会での支払いです。
　その他は各大会の期日までに口座に振り込んでください。

2025年度　大会参加予定表

　　　　　　　　　　　　　区　・　私学　・　クラブ

高円宮杯JFA
U-15サッカーリーグ

2025名古屋